
2024年11月吉日 

 

お客様各位 

 

オリエンタル酵母工業株式会社 

バイオ事業本部 

リサーチソリューション部 

 

2024年9月製造飼料のAS分析報告書の記載誤りにともなう 

お詫びと訂正のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別なご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、本年 10 月に WEB サイト掲載いたしました弊社実験動物用 AS 飼料 2024 年 9 月ロット

の自社分析報告書のロット番号記載に誤りがございました。正しいロット番号に基づく訂正報告

書を改めて発行いたしますので、ご確認いただけますようお願い申し上げます。 

今回の誤記載により、お客様にご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げます。

今後このような不手際がないよう充分に注意してまいる所存でございます。 

今後とも弊社製品に対する変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

１．対象製品 

  AS Lot.240905 

２．訂正箇所 

  誤：240906 

  正：240905 

 

３．添付 

  分析試験報告書 AS Lot.240905 

以上 

 

 

 




